



Rezeptur 10428
 Stückgewicht 0.00 kg
 Mindesthaltbarkeit 12 Tage
 Lagertemperatur unter +4°C

Warengruppe Brühwurst
 Bestelleinheit kg
 Verpackungseinheit
 geändert am 18.03.2021

Wurstaufschnitt bestehend aus:

Lyoner: Zutaten: Schweinefleisch 79%, Trinkwasser, Zwiebeln, Speisesalz, Gewürze (enthalten SENF), Gewürzextrakte, Dextrose, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Ascorbinsäure, Emulgator: Mono- & Diglyceride der Speisefettsäuren, Säureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Paprikalyoner: Zutaten: Schweinefleisch 68%, Trinkwasser, Paprika 16%, Dextrose, Zucker, Gewürze, natürliches Aroma, Speisesalz, GEWÜRZE (ENTHALTEN SENF), Gewürzextrakte, Würze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Emulgator: Mono- & Diglyceride der Speisefettsäuren, Säureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Bierschinken: Zutaten: Schweinefleisch 83%, Trinkwasser, Speisesalz, GEWÜRZE (enthalten SENF), Gewürzextrakte, Zucker, Würze, natürliches Aroma, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Emulgator: Mono- & Diglyceride der Speisefettsäuren, Säureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Jagdwurst: Zutaten: Schweinefleisch 66%, Trinkwasser, Glucosesirup, Zucker, Würze, GEWÜRZE (ENTHALTEN SENF), Gewürze, natürliches Aroma, Speisesalz, PISTAZIEN, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Ascorbinsäure, Emulgator: Mono- & Diglyceride der Speisefettsäuren, Säuerungsmittel: Citronensäure, Säureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate

Bierwurst: Zutaten: Schweine-, Rindfleisch 94%, Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, Gewürzextrakte, natürliches Aroma, Raucharoma, Dextrose, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Farbstoffe: Paprikaextrakt, echtes Karmin, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Säuerungsmittel: Citronensäure, Säureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Stabilisator: Diphosphate, Buchenholzrauch

Bauernschinken: Zutaten: Schweinefleisch 98%, Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze, natürliches Aroma, Dextrose, Glucosesirup, Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Emulgator: Salze der Speisefettsäuren, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Stabilisator: Diphosphate, Saccharose, Raucharoma, Tannen-, und Buchenholzrauch

Bezeichnung		kJoule	kcal
Energie		828	198
Fett	14,8 g		
Gesättigte Fettsäuren	5,9 g		
Kohlenhydrate	0,5 g		
davon Zucker	0,3 g		
Ballaststoffe	0,1 g		
Eiweiß	16,3 g		
Salz	2,20 g		

Zutaten: Schweine, und Rindfleisch 79%, Trinkwasser, Paprika 3%, Zwiebeln, PISTAZIEN, Gewürze (enthalten SENF), Glucosesirup, Saccharose, Dextrose, Zucker, Gewürzextrakte, natürliches Aroma, Raucharoma, Speisesalz, Würze, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Emulgator: Salze der Speisefettsäuren, Mono- & Diglyceride der Speisefettsäuren, Säureregulator: Natriumacetat, Calciumlactat, Farbstoffe: Paprikaextrakt, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Säuerungsmittel: Citronensäure, Natriumcitrat, Stabilisator: Diphosphate

Allergen	enthalten	Bemerkung
Glutenhaltiges Getreide	nicht enthalten	

Krebstiere / Krebstiererzeugnisse	nicht enthalten
Eier und Eierzeugnisse	nicht enthalten
Fisch / Fischerzeugnisse	nicht enthalten
Erdnüsse / Erdnusserzeugnisse	nicht enthalten
Soja / Sojaerzeugnisse	nicht enthalten
Milch / Milcherzeugnisse	nicht enthalten
Schalenfrüchte	enthalten
Sellerie / Sellerieerzeugnisse	nicht enthalten
Senf / Senferzeugnisse	enthalten
Sesamsamen / Sesamsamenerzeugnisse	nicht enthalten
Schwefeldioxid oder Sulfit (>10mg/kg)	nicht enthalten
Lupinen / Lupinenerzeugnisse	nicht enthalten
Weichtiere / Weichtiererzeugnisse	nicht enthalten